
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 3/2019

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 1 lipca 2019 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  inwentaryzacji
w drodze spisu z natury materiałów rozbiórkowych składowanych na składowiskach
wskazanych przez ZDiM 

Na  podstawie  §  14  ust.  8  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie,  stanowiącego załącznik  do Zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie z późn. zm. oraz § 10 ust. 1 i 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej
załącznik do zarządzenia nr 16/2016  Dyrektora Zarządu Dróg i  Mostów w Lublinie  z dnia
9 listopada 2016 r.  w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w  Zarządzie Dróg
i Mostów w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury, według stanu na
dzień 1 lipca 2019 r., materiałów rozbiórkowych, zakwalifikowanych jako odpowiednie
do  ponownego  wykorzystania,  składowanych  na  składowiskach  wskazanych  przez
ZDiM. 

2. Inwentaryzację należy zakończyć do dnia 16 lipca 2019 r.
3. Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  powołuję  komisję  inwentaryzacyjną  pełniącą

równocześnie funkcję zespołu spisowego w składzie:
1) Pan Artur Ścibiorski - Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej;
2) Pan Karol Topyło - Członek komisji inwentaryzacyjnej;
3) Pan Maciej Michalski – Członek komisji inwentaryzacyjnej.

4. Po  zakończeniu  czynności  inwentaryzacyjnych,  komisja  inwentaryzacyjna  przygotuje
protokół rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych i przedłoży do  zaopiniowania  Zastępcy
Dyrektora  ds.  Finansowych  -  Głównemu  Księgowemu  oraz  do  zatwierdzenia
Dyrektorowi Zarządu Dróg Mostów w Lublinie.

§ 2

Szkolenie  przedinwentaryzacyjne  dla  komisji  inwentaryzacyjnej  przeprowadzi
Zastępca Dyrektora ds. Finansowych - Główny Księgowy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


